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Gemeinde Breitbrunn a. Chiemsee 
Segelhafengebühren 

- Stand: Januar 2024  

________________________________________________________________________________ 

  

   

 Segelhafengebühren 

 Wasserliegeplätze bis   2,50 m Breite 1.030,00 / Jahr 

  bis   3,00 m Breite 1.730,00 / Jahr 

  über 3,00 m Breite 2.300,00 / Jahr 

 E-Bootplatz bis   2,50 m Breite 1.300,00 / Jahr 

 E-Bootplatz bis   3,00 m Breite 2.050,00 / Jahr 

 Aufnahmegebühr  1.900,00 einmalig 

 Verlängerungsgebühr  600,00 einmalig 

 Kaution pauschal  1.000,00 

  

Trockenliegeplätze  310,00 / Jahr 

 Ruderbootplätze  130,00 / Jahr 

 Gästeliegeplatz mit Gästekarte 15,00 / Tag 

 Gastliegeplatz ohne Gästekarte 25,00 / Tag 

 

  


